

OBECNÍ ÚŘAD SLUŠTICE

sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84 Sibřina, Praha - východ

www.obecslustice.cz



e-mail: 

Vaše značka:
10.3.2021

Naše značka:
P/206/2021/OU

Vyřizuje/tel.:
Synková/724167147

Ve Slušticích dne
15. 3. 2021

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený ,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb. doručenou dne 11. 3. 2021 Vám sdělujeme následující:

1. Obecní úřad Sluštice možnost bezplatného připojení na internet pro občany v obci nezajišťuje.
2. Obecní úřad Sluštice možnost bezplatného nebo zpoplatněného přístupu k PC s přístupem na internet pro občany v obci nezajišťuje.

Jaroslav Pavlíček
starosta obce
(podepsáno elektronicky)

Telefon: + 420 724 167 147

E-mail: obecslustice@obecslustice.cz

ID DS: ng3apv5

Bankovní spojení:

KB, a.s. Benešov

č. účtu: **11028201/0100**

IČ: 00 240 761